



CGJ Energy ApS

Fjordvej 83
6000 Kolding

CVR-nr. 42197521

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2023

Carsten Georg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

CGJ Energy ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CGJ Energy ApS Fjordvej 83 6000 Kolding
CVR-nr.	42197521
Stiftelsesdato	9. marts 2021
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Carsten Georg Jensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning om driftledelse og virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 136.931, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.081.844, og en egenkapital på kr. 918.543.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		870.025	1.120.847
Personaleomkostninger	1	-688.563	-166.997
Driftsresultat		181.462	953.850
Finansielle omkostninger		-5.767	-3.084
Resultat før skat		175.695	950.766
Skat af årets resultat	2	-38.764	-209.154
Årets resultat		136.931	741.612
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		136.931	741.612
		136.931	741.612

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Deposita		26.290	26.290
Finansielle anlægsaktiver		26.290	26.290
Anlægsaktiver		26.290	26.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.775	295.691
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		741.612	0
Tilgodehavender		891.387	295.691
Likvide beholdninger		164.167	763.670
Omsætningsaktiver		1.055.554	1.059.361
Aktiver		1.081.844	1.085.651

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		878.543	741.612
Egenkapital		918.543	781.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.988	184.535
Selskabsskat		38.764	9.154
Anden gæld		61.549	110.350
Kortfristede gældsforpligtelser		163.301	304.039
Gældsforpligtelser		163.301	304.039
Passiver		1.081.844	1.085.651
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	741.612	781.612
Årets resultat	0	136.931	136.931
Egenkapital 31. december 2022	40.000	878.543	918.543

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	638.359	150.676
Pensioner	47.867	12.852
Andre omkostninger til social sikring	1.797	0
Andre personaleomkostninger	540	3.469
	688.563	166.997
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	38.764	209.154
	38.764	209.154

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hympe Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Virksomheden har en lejepligt på DKK 26.290 til deres udlejer bestående af 6 måneders opsigelse.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.